PORTARIA TRT GP Nº 160/2012

João Pessoa, 26 de abril de 2012

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 15867/2011,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores JOÃO SÉRGIO DE MELO, Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, MANOEL CARLOS FÉLIX ALENCAR,  Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 15, RÔMULO ARAÚJO CARVALHO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão
15, e RANNIERY DOS SANTOS LEITE, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para,
sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial com o fito de promever
estudos que visem à regulamentação das publicações dos atos administrativos desta Corte,
no DEJT (Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho), DOU (Diário Oficial da União), DA_e
(Diário Administrativo Eletrônico) e BI (Boletim Interno).
                        II - Esta Portaria  entra em vigor a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador  Presidente

		2012-04-26T17:41:52-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807